[bookmark: _GoBack]КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15 июля  2022 г № 46р

с. Красноборск

Об утверждении Плана противодействия
коррупции в контрольно-счетной комиссии Красноборского муниципального округа на 2021-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции»,Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Указом Губернатора Архангельской области от 07 сентября 2021 года № 116-у «Об утверждении плана противодействия коррупции в Архангельской области на 2021-2024 годы»:
1 Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в контрольно- счетной комиссии Красноборского муниципального округа на 2021-2024 годы».
2 Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Председатель
Контрольно-счетной комиссии                                                     Т.С.Сурнина